
 

*12RB000018* 

Onderwerp: Arbeidsvoorwaardenregeling griffie  
gemeente Overbetuwe 2012 

 
Ons kenmerk: 12RB000018 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van het presidium van de gemeenteraad d.d. 18 mei 2012; 
 

gelet op de artikel(en) 107e, eerste lid van de Gemeentewet en Titel III van de 
Ambtenarenwet; 
 
gelet op de Verordening werkgeverscommissie gemeente Overbetuwe 2012 en het 
Delegatiebesluit werkgeverschap raad gemeente Overbetuwe 2012; 
 
b e s l u i t : 
 
vast te stellen de 
 

Arbeidsvoorwaardenregeling griffie  
gemeente Overbetuwe 2012 

 
Artikel 1 Arbeidsvoorwaardenregeling 
De Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling/ uitwerkingsovereenkomst (CAR/UWO), zoals 
vastgesteld bij besluit van 2 januari 2001 en laatstelijk gewijzigd op 27 maart 2012 (59e  
wijziging) is van toepassing op de griffier en griffiemedewerkers. 
 
Artikel 2 Intrekking oude regeling 
De Verordening rechtspositie griffier en griffiemedewerkers, zoals vastgesteld bij besluit van 
27 januari 2004, wordt ingetrokken. 
 
Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na de datum van bekendmaking. 
 
Artikel 4 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Arbeidsvoorwaardenregeling griffie gemeente Overbetuwe 
2012. 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 19 juni 2012. 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


	Arbeidsvoorwaardenregeling griffie
	gemeente Overbetuwe 2012

